Федеральная палата адвокатов Российской Федерации

Некоммерческая организация

Адвокатская палата Алтайского края (НО АПАК)

656002, Алтайский край, г. Барнаул, ул. Сизова, 14-Б, тел/факс: 35-98-17

ОКПО 31501411, ОГРН 1022201763418, ИНН/КПП 2225056221/222501001

РЕШЕНИЕ

Совета НО Адвокатская палата Алтайского края

от 22 апреля 2011 года Совет НО Адвокатская палата Алтайского края в составе:

Президента: Шпица Л.Г.,

Членов Совета: Харламовой Г.В., Александровой Л.И., Головко Т.И., Евдокимова А.М., Егояна Г.Ж., Картушиной Н.Ю., Петровой Г.И. Черемных А.В.

 Заслушав информацию о прохождении стажировки в адвокатских кабинетах.

РЕШИЛ:

Обязать адвокатов, работающих в адвокатских кабинетах сообщать в Совет НО АПАК о  заключении трудовых договоров на стажировку.

Президент НО АПАК                                                                          Л.Г. Шпиц